Data Horas 

Saída:  27 de março 15h30 

Retorno / chegada: 2 de abril 10h 

Despesas foram:   Alimentação, locomoção urbana e hospedagem. 

Recebi:.................6 (seis) diárias de R$ 300,00 (trezentos reais) cada uma.  
Total:......... ..........R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais). 

R$ 1.800,00 

Observação: O estado de conservação da rodovia até o município de Sinop, boa parte é em chão batido, 

quando não, em asfalto em péssimas condições, portanto o deslocamento chegou a 12h de duração para 

percorrer 500 quilômetros. 

Juína, 5 de abril de 2016.